ゴルフドゥ!オンラインショップ 新規入会で「1000 ポイント」がもらえるキャンペーン 大好評につき再び実施へ

株式会社ゴルフ・ドゥ(本社 さいたま市 代表者 代表取締役社長 佐久間功)が運営する EC サイト「ゴルフドゥ! オンラインショップ」(https://www.golfdo.com/) で先月行われた新規入会キャンペーンが大変ご好評の為、急遽、期間を再設定して実施します。

本キャンペーンは期間中、ゴルフドゥ!オンラインショップに新規会員登録をされた方を対象に期間限定ポイント「1000 ポイント」プレゼントするものです。

付与されたポイントはその日からすぐに利用可能で、最長 2023 年 5 月 31 日まで保有できます。

ゴルフ・ドゥ!オンラインショップは、全国 77 店舗、約 16 万本のクラブ在庫から、お客様がお探しのクラブを簡単に検索することができるサイトで、中古クラブのみならず、新品クラブ、用品販売、オンライン買取りとコンテンツも充実しており、初心者から上級者まで、ゴルファーをトータルサポートします。

また、本サイトでご紹介している中古クラブは店舗で一本一本丁寧に検品され、クラブの重量はもちろん、クラブの全長やバランスに至るまで店舗スタッフの手によって実測されていますので、お客様の腕前に合ったクラブを安心してお探しできます。 是非、お得なこの機会にゴルフドゥ!オンラインショップにご入会ください。



キャンペーン詳細

■キャンペーン対象者・・・期間中、ゴルフドゥ!オンラインショップに新規入会された方、全員

- ■キャンペーン期間・・・2023年4月4日(火)~4月30日(日)まで
- ■付与ポイント・・・1000 ポイント (有効期間 2023 年 5 月 31 日)
- ■注意事項
- ・複数のアカウントをご登録の場合は本キャンペーンの適用外となります。
- ・ゴルフドゥ!オンラインショップ限定のキャンペーンです。
- ・ポイントはオンラインショップのみご利用になれます。
- ・本キャンペーンは予告なく終了する場合がございます。

株式会社ゴルフ・ドゥについて

株式会社ゴルフ・ドゥは、ゴルフがより身近なスポーツになることを目指し、「ゴルフドゥ!」直営店、同 FC 本部、EC サイト「ゴルフドゥ! オンラインショップ (https://www.golfdo.com/) 」および「ゴルフウェアユーズド (https://www.golfwear-used.shop/sell/) 」の運営を行っています。店舗ではスタッフがクラブの重量、全長、バランスを実測して商品を徹底チェックし、お客様にとってベストとなるようなサービスを提供しています。

★本件に関するお問い合わせ先★

広報担当:岩佐、並木

MAIL: h-iwasa@golfdo.com

TEL: 048-851-3113